
 

 

Uchwała nr 519/221/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert na realizację w latach 2021–2023 zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz uchwały  
nr 163/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2021 rok”1  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na realizację w latach 2021–2023 następujących zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”: 
1) Wsparcie ponadlokalnych systemów pozyskiwania, magazynowania, dystrybucji żywności  

dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizujących działania na rzecz osób 
ubogich i zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

2) Program wsparcia dla osób wychodzących z bezdomności 
- zwaną dalej „komisją”. 

2. Komisja działa do dnia przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwały  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1. 

3. W skład komisji wchodzą: 
1) Elżbieta Bogucka – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

ds. Społecznych – przewodnicząca komisji;  
2) Katarzyna Zalewska – pracownik Wydziału Programów Społecznych Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej – członek komisji; 
3) Paweł Kowalski – pracownik Wydziału Programów Społecznych Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej – członek komisji; 
4) Andrzej Rybus-Tołłoczko – członek Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności w Krzesku – członek komisji; 
5) Katarzyna Czaplicka-Faryn – wskazana przez Fundację Dzieci Rodzice Szkoła – członek 

komisji. 
 

§ 2. 
Zadania oraz zasady działania komisji określa rozdział 11 „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 163/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”. 
 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 5/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 



 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2021–2023 zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji ży...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


